

Reisi Cumhuriyetimiz Manisayı Şereflendirdiler

Izmir, 3 (a.a.) —
Reisi Cumhuriyetimiz İsmet İnönü dün saat 11 45 de hareketle Manisayı şereflendirmişler ve burada müesseseleri gezmişler ve halkın coşkun tezahüratıyla karşılanılmışlardır. Milli Şefimiz saat 20. 40 da İzmir'e dönmüşler ve ordu evine giderek şereflerine verilen ziyafette hazır bulunmuşlardır.

Sovyet resmî tebliği:

Tallin tahliye edildi

Harp şiddetle devam etmektedir.

Moskova 3 (a.a.) —
Sovyet resmî tebliği:
Kıtalarımız bütün hat boyunca muharebelerine devam etmişlerdir. Şimdiye kadar alınan malûmata nazaran cumartesi günü düşürüldüğü evvelce bildirilen düşman tayyaresi 33 değil 75 dir. Pazar günü hava muharebelerinde 22 Rus tayyaresine mukabil 33 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Merkez cephesinde mukabil taarruzumuz devam etmektedir.

İran hükümeti Mütareke teklifini müttefiklere bildirdi

Tahrân, 3 [A.A.] —
Stefani bildiriyor:
İran hükümeti mütareke teklifine verdiği cevabı İngiliz ve Sovyet siyasi müessesilerine tevdi etmiştir. Cevabın metni yakında neşredilecektir.

Sovyet-Finlandiya arasında Bir sulhtan bahsediliyor

Newyork, 3 (a.a.) —
D. N. B. — İyi malumat alan mahfillerin verdiği haberlere göre Birleşik Amerikanın Londra elçisi Vaynant Finlandiya ile Sovyetler arasında sulh meselesinde mühim rol oynamıştır. Londradan gelen haberlere göre Vaynant tavassut meselesinde oynadığı rolden haberi olmadığını söylemiştir.

Stokholm, 3 (a.a.) —
Finlandiya ile bir sulh yapılması teklifi hakkında Ahın Bladet gazetesi şunları yazmaktadır:

Çıkarılan şayia bir Rus, İngiliz, Amerikan tecrübesidir. Finlandiya harbinin inkişafı bakımından bu harbin aslı olmadığı iddia edilmektedir. Aynı zamanda çıkan şayialara göre bir sulh teklifi birleşik Amerikanın Londra elçisi Vaynant memur edilmiştir. Bu sulh teklifi Moskovanın ricası ile yapılmıştır.

Fin resmî tebliği

Murmansk Demir yolu bombalandı

Helsinki, 3 (a.a.) —
Fin resmî tebliği:
Fin hava kuvvetleri dün Karoli berzahında bir düşman tayyare meydana hücum etmiş ve bir düşman tayyaresini tahrib etmiştir. Diğer bir Sovyet tayyareside hasara uğratılmıştır. Mücadele edilen şiddetli infilâklardan atılan bombaların mühimmat deposuna isabet ettiği anlaşılmaktadır. Murmansk demir yolu bombalanmış ve üç lokomotif tahrib edilmiştir. Yürü yüş halindeki Sovyet kolları da bombalanmıştır. Hiç bir tayyare zayıfımız yoktur.

Japonlar

Amerikan ve Rus cevaplarından memnun değil

Tokyo, 3 (a.a.) —
Viladivostoka yapılan Amerikan malzeme ihracatı hakkında Moskova ve Amerikanın verdiği cevaplar memnuniyet verici şekilde telakki edilmemiştir.

Japonya bu mesele için yeni teşebbüslerde bulunmuştur. Aynı zamanda bu mesele üzerinde Vaşingtonun nazarı dikkatini çekmiştir. Amerikanın cevabı yeniden bazı meselelerin tedkikine ihtiyaç göstermiştir. Amerikan cevabı Moskovaninkine nazaran hafif bir değişiklik göstermekle beraber Japonyayı tatmin edici mahiyette değildir. Japon hariciye nazırı beyanatında Japon-Amerikan meselesi hakkında ne kadar az konuşursak o kadar iyi olur demiştir.

İranda

Sükûnet hüküm sürüyor

Simla, 3 (a.a.) —
İranda sükûnet hüküm sürmektedir. Bundan böyle resmî tebliğ neşredilmeyecektir.

Asor Adalarına yeni kıtalar gidiyor

Lizbon, 3 (a.a.) —
Yeni Portekiz kıtaları asor adalarına gitmek üzere vapura binmişlerdir.

Macar resmî tebliği:

Dinyeperde Rus taarruzları tar- dedildi

Budapeşte, 3 (A.A.) —
Şark cephesinde Macar ajansı bildiriyor:

Müttefik kuvvetleri Dinyeper boyunca bir çok yerlerde düşmanı taretmişlerdir. Düşmandan bir çok sev külceyi ehemmiyeti haiz yerler zapt edilmiştir. Düşman hava kuvvetleri ehemmiyetsiz keşif hareketi ile iktifa etmiştir.

150 Rus esir alınmıştır. Bir sal ile müteaddit sandallar igtinam edilmiştir.

Macar dahi bataryaları bir avcı ile bir bombardıman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Sicilya ve Libyada

Bir çok yerler bombardıman edildi

Kahire, 3 (a.a.) —
Ortaşark İngiliz hava kuvvetlerinin tebliği:

31-1 gecesi İngiliz bahriye tayyareleri Sicilyada Komozoda yerde bulunan düşman tayyarelerini mitralyöz ateşiy le tahribetmişlerdir. Komozoda yangınlar çıkarılmıştır. Kozalede bir trene hücum edilmiş ve lokomotif ateş ve duman içinde bırakılmıştır. Kozonda mühimmat depoları ve demir yolunda tam isabetler neticesinde şiddetli infilâklar hasıl olmuştur. Bir ticaret gemisine üç bomba isabet etmiş diğer birisi baştan başa yanmıştır.

Bir Alman gemisi batırıldı

Londra, 3 (a.a.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Avcıların himayesinde hareket eden ağır bombardıman tayyarelerimiz dün sabah alçaktan uçarak Dünkerk açıklarında düşman işe gemisine hücum etmişlerdir.

Altı dahi gemisi ve dört torpido botun himayesinde bulunan bu gemiye iki isabet olmuş ve gemi dumanlar içinde kalmıştır. Avcılarımız iki düşman meserşimidini düşürmüşlerdir.

İngiltereye

Şiddetli bir Alman hava akını yapıldı

Berlin, 3 (a.a.) —
1-2 Eylül Alman hava kuvvetleri İngilteredeki hedeflere binlerce yangın ve infilâk bombaları atmışlardır. Büyük yangın ve şiddetli infilâklar olmuştur. Mühim bir senayi merkezi olan Nuyukastel şehri hücum edilen hedefler arasındadır. Bu şehir çok zarar görmüştür. Bundan başka müteaddit tayyare meydanlarına da hücum edilmiştir.

Şark cephesinde vaziyet

Her iki taraf tebliğlerinin kısalığından

Yakında taarruzların başlayacağı tahmin ediliyor

Londra, 3 (a.a.) —

Analiz gazetesi Sovyet resmî tebliğinde son günlerde zikri geçen bütün cepheleerde muharebeler oluşundan fazla bir şey dememesini tedkik etmektedir. Bu tebliğlerin böyle kısa oluşu ya taarruza geçmek istenildiğine veya mukabil taarruzların vukubulmakta olduğunu göstermektedir. Londra mahülleri Sovyetlerin Almanlara karşı mukabil hücumlara geçtiklerine dair teyit edici haberler almamışlardır.

Yakında iki taraftan bir vaziyetin bir hulasasını yapacaklardır Ya Leningrad yeniden tehdit edilecek veyahut İmen ve Brıpet bataklıkları istikametinde Timoçenko orduları tehdit edilecektir. Almanların bütün hat boyunca tehdit yapmaları da muhtemeldir Almanların Dobrovikte harb olduğuna dair verdikleri haber bu ihtimale karşı bir delil addedilmektendir.

Hitler

Musoliniden askeri yardım istemiş

Moskova 3 (a.a.) —
Sovyet istihbarat dairesi reıs muavini mösyö Lozofski demiştirki:

Hitler - Musolini görüşmesinde Hitler Musoliniye müraعات ederek Almanların şark cephesinde uğradığı çok büyük zayıflığın boşluklarını doldurmak için yardımını talep etmiştir.

Odesanın suyunu Romenler kestiler

Berlin, 3 [a.a.] —
Odesa için cereyan eden muharebelerde Romen kıtaları şimdi Rusların müdafaa etmekte oldukları şehrin su tevi yerini işgal etmeğe muvaffak olmuşlardır. Yiyecek müsülâtı ile karşılaşmış olan Odesa şimdi de su yoksuzluğu ile karşılaşmış bulunmaktadır.

Rus hava kuvvetleri takviye ediliyor

Moskova 3 (a.a.) —
İngiliz Amerikan anlaşması mucibince Rus hava kuvvetlerinin takviyesi için çok miktarda tayyare gelmiştir.

Alman Mahafili

Ruzveltin

Yeni nutkunda bir şey olmadığını söylüyorlar

Berlin, 3 (a.a.) —

Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor:
Selahiyetli Alman mahfilleri Ruzveltin Hayd parkta söylediği nutuk hakkında şu mütaleada bulunmaktadır.

Ruzveltin Hayd parkta söylediği nutukta yeni bir şey yoktur. Ruzvelt nutku ile dahili Amerikan siyasetinde yeni bir ihtimali hissettirmiştir. Bu da Ruzvelt siyasetinin yükünden kurtulmak istediği ve bunu içilere tahmil ettiği aşikârdır.

Ruzvelt Kereaskinin evvelce yaptığı gibi Bolşevizm mesuliyetinden kurtulmak istediğidir. Ruzveltin siyaseti Kereaskinin siyasetine benzemektedir. Bu siyasetle Emperyalizm siyasetine döndürebileceğini zanneden Kereaski de bizzat Bolşevizm yoluna girmek tehlikesine vaktiyle düşmüştü. Ruzvelte bizzat bolşevizm yoluna girecektir. Ruzveltin Hayd parkta söylediği nutukta bu, kendini göstermektedir.

Akdenizde

İngiliz deniz altıları faaliyetlerini arttırdılar

Londra, 3 (a.a.) —
İngiliz bahriye nezaretinin tebliği:

Deniz altılarımız Akdenizde muvaffakiyetli hareketlerde bulunmuşlardır.

Libya dahillerinde Bingaziye giden iki büyük İskuna batırılmıştır. Sicilyanın şimali garbisinde seyreden bir düşman gemisinin batırıldığı muhtemeldir.

Bingazi yakınında seyreden bir düşman gemisine taarruz edilmiştir.

Smolenk Katedrali kiliseye çevrildi

Berlin, 3 (a.a.) —
Bir dinsizlik abidesi haline Bolşevikler tarafından konulmuş olan Smolenk katedrali Almanlar tarafından kilise haline ifrağ edilmiştir.

Vilâyet Makamından

Hububat Beyannameleri

Vilâyetimiz de kâmilen hububata elkonma mntakasına ithal edilmiştir ve elinde hububat bulunanların behemehal beyanname vermeleri hükümetin kararı cümlesindedir. Bu itibarla şimdiye kadar beyannamelerini vermemiş olanların beş gün içinde vermeleri lüzumu ilân olunur.

HAL

Amerika - Japon

Münasebetleri hakkında ketum davranıyor

Vaşington 3 (a.a.) —

Hariciye nazırı Kordel Hal dün gazeteciler toplantısında Birleşik Amerika Japonya arasındaki münasebetler hakkında sorulan suale cevap vermekten imtina etmiş ve yalnız her iki taraf müşterek menfaat meseleleriyle alakadar bir fikir teatisinde bulduklarını beyan etmiştir.

Şark cephesinde vaziyet

İngilizlere göre

Merkezde Rus taarruzu devam ediyor

Londra, 3 (a.a.) —

Moskovadan alınan haberlere göre Odesadaki düşman ihataı muvaffak olamamıştır. Almanlar Kiyefin cenubunda Budyenni ordusunu taarruzunun devam etmekte olduğunu itiraf etmektedirler. Şimalde Leningrad etrafında Rus kuvvetleri şiddetle müdafaa etmektedirler. İmen gölünün cenubunda göğüs göğüse harb olmaktadır.

Vipurinin cenubunda Sakallayı Finlilerin aldıklarına dair haberler teyit edilmemiştir

iki Tayyareyle

47 Rus Amerikaya vardılar

Newyork, 3 (A. A.) —

Büyük rütbeli iki Rus memuru Kaliforniyadan Santiyagoya gelmiştir.

Bunların bombardıman tayyareleri satın almak için müzakerelerde bulunacakları söylenmektedir. 47 yolcuyu hamil olarak gelen bu tayyareler evvelce Amerikan Korporasyon kumpanyasından satın alınan tayyarelerdir.

Gelen Rusların bir çoklarının tayyareci oldukları anlaşılmaktadır. Bu 47 yolcunun satın alacakları tayyareleri bizzat götürecekleri söylenmekle beraber bunların tayyare teknik eksperleri olduğuda tahmin edilmektedir.

Bremen bombalandı

Londra, 3 (a.a.) — İngiliz istihbarat dairesinin bildirdiğine göre:

Pazartesi günü sahil muhafaza teşkilatına mensup bir uçan kale tayyaresi çok yüksekte Bremen limanını bombardıman etmiştir. Hiç bir düşman tayyaresine tesadüf edilmemiştir. Yalnız düşman müdafaası faaliyete geçmiştir.

Ortaşark

Her zamankinden daha fazla emniyet altındadır

Kahire, 3 (a.a.) —

Harbin ikinci sona erişmiş dönümünde orta şarkın her zamankinden daha kuvvetli zafere karşı daha emin olduğuna muhakkak nazariyle bakılmaktadır. Şarkı Afrıkada İtalyan tehdidi bertaraf edilmiştir. Kızıl denizde gemiler emniyet içinde geçmektedir. Bu harp sahnesinde 250 bin kişilik İtalyan ordusundan eser kalmamıştır.

Yalnız Gondarla bir kaç ehemmiyetsiz küçük yerde İtalyanların zayıf kuvvetleri bulunmaktadır. Suriye hareketi nihayetin kullanılabileceği arka kapıyı temamiyle kapamıştır. İran harekâtı da Orta şarkla Hindistanın irtibatını temin etmiştir.

Kazvinde

İngiliz ve Rus komandanları birleştiler

Londra, 3 [A.A.] —

İranda Tahranın 140 kilometre şimali garbisinde Kazvinde İngiliz ve Rus komandanları birleşmişler ve görüşmelere başlamışlardır.

iki sene içinde

Almanlar 4500 İngilizler 1400 tayyare zayi ettiler

Londra, 3 (A.A.) —

İyi haber alan Londra mahfillerinin beyan ettiklerine göre iki harp sene içinde Almanlar 4500 tayyare zayi etmişlerdir. Bu müddet zarfında İngiliz zayıfatı 1400 tayyaredir. Bunlardan 450 tayyarenin pilotları kurtulmuştur.

Bir Sovyet Torpidosu Mayne çarparak battı

Berlin, 3 (A.A.) —

Askeri bir menbada bildirildiğine göre Alman mayinlerine çarparak batan ve Draşa adındaki bir Rus torpidosu 18 ağustosta Özel adası açıklarında batmıştır.

Yine beyan edildiğine göre 27 ağustosta bir düşman mayin taşıyıcı gemisi daha batmıştır.

Alman savaş tayyareleri Sovyet kıtalarına hücumlar yapıyorlar

Berlin, 3 (a. a.) —

D. N. B. — Alman savaş tayyareleri Murmanskın cennubunda faaliyette bulunarak düşman tayyare meydanlarıyla askeri tesisatına karşı mükerrer hücumlardan mükemmel neticeler almışlardır. Sovyet kuvvetlerine alçaktan uçan tayyarelerimiz kendi silahlarıyla ateş açmışlar ve yapılan müşahedelerden anlaşıldığına göre tahribat vücutte getirmişlerdir.

Berlin, 3 (A.A.) —

Dün dalgalar halinde taarruz eden Alman hava kuvvetleri İmen gölü şimalinde çevrilmiş olan Rus kıtalarına ağır zayıfat vermişlerdir. Düşmanın külliyyetli harp malzemesi tahrib edilmiştir. Üç defa bataryası muharebe harici edilmiş ve 28 nakliye trenine atılan bombalar isabet ettiğinden hat üzerinde hareketsiz kalmışlardır.

Alman tayyareleri dün de Dinyeper üzerinde düşman mevzilerini bombalamışlardır. Beş monitor altı duba batırılmıştır. Diğer bir noktada dört motor yanmağa başlamıştır.

Manevra kabiliyetini kaybeden bazı gemiler suyun akınına doğru gitmeğe başlamıştır. Bunların da kaybedildiği muhakkaktır.

İngiltere genel kurmay diyor ki .

Istikbale emniyetle bakabiliriz

Londra, 3 (a.a.) —

İmparatorluk kıtalarına karşı İmparatorluk genel kurmay başkanı General Dil şu hitapta bulunmuştur:

Harbin üçüncü yılına girdiğimiz şu sırada istikbale emniyetle bakabiliriz. Bu müddet zarfında hezimet ve endişeleri günler geçirdik ve yorgun olduk. Aynı zamanda bu müddet içinde mvaaffakiyetli günler yaşadık. Yalnız kendi gayretlerinin yardımı ile hareket eden şahıl ordumuz istikbale neler teklemediği bilinmez. Belki de ağır darbelerle uğrayacağız. Sabır ve edret olursa nihai zaferin bizim olacağına ve ordularımızın vazifelerini başarıya erdireceğine emnim.

Berlin ve Frankfurt

İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı

Londra, 3 (a.a.) —

Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Almanyanın başlıca sayıyı merkezlerinden olan Frankfurtla Almanyanın hükümet merkezi olan Berlina taarruz etmişlerdir. Frankfurtta tren irtibat noktaları ve sinif hedefler şiddetle bombalanmıştır.

Berline yapılan hücum büyük miktarda olmamakla beraber en ağır bombardıman tayyareleri iştirak etmişlerdir. Merkezde sinif müesseselere atılan bombalar tam isabet etmiştir. Bir kaç yerde büyük yangınlar çıkarılmıştır.

Su hücumlarına karşı korunma kanunu

Ankara, — Nafia Vekâleti taşkın ve su hücumlarına karşı korunma hakkında bir kanun projesi hazırlamıştır. Kanunun mucip sebepler lâyihasında ez-cümlü şöyle denilmektedir:

Kapalı ve akar suların zaman zaman husule getirdikleri taşkınlar tesiriyle geniş sahalar su altında kalmakta bu yüzden maddi manevi büyük zarar ve hasarlar vukubulmaktadır. Son iki yıl içinde bazı muntakalarda vukub gelen taşkınların umumiyet ve ekseriyetle bazı sınırlı miller tesiri ile tahribat şahasını artırmış olduğu görülmüştür.

Yıllardan beri yurdumuz için bir afet halinde devam eden bu hadiselerin bilhassa son iki yıl içinde açığı rahneler bunun süratle yapılmasını icap ettirmektedir. Bu suretle hükümet ve alâkâlı olan vatandaşlar elbirliği ile bu müddetlede müştereken

Vipuride

Ruslar ağır zayıfata uğradılar

Berlin, 3 (a.a.) —

Vipuride etrafında cereyan muharebelerde Bolşevikler ağır zayıfata uğramışlardır. Alınan esir miktarı henüz tesbit edilmemiştir. 100 den fazla top 64 traktör sayısız malzeme igtinam edilmiştir.

İsimleri birbirine benzeyen kazalar

Ankara — İsimlerinin birbirine benzerliği dolayısıyla itibaslar vukubulmaması ve evrakın yanlış yere gitmemesi için bu gibi kazaların isimlerinin altına vilâyet isimlerinin yazılması vilâyetlere bildirilmiştir. Bu yerler arasında Çorumun Osmaneli, Bilecik'in Osmaneli, Seyhanın Osmaniye kazaları ile Denizlinin Sarayköy, Tekirdağın Saray Amasyanın Saraycik kazaları da vardır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 4 - 9 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik; Kemeççe - Tanbur - Kanun Trlo'su
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Hafif Şarkı ve türküler
13.15 Müzik; karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik; Radyo caz orkestrası (İ. Özgür ve Ateş Böcekleri)
18.30 Müzik; Fasil sazı
19.00 Konuşma; (Dertleşme saati)
19.15 Müzik; Radyo caz orkestrası programının ikinci kısmı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Konuşma; Türk Hava

çalışacak büyük külfet ve fedakârlıkla vucude getirilen inşaat ve tesisatın muhafazası ve iletme işlerinde hisselerine düşen vazifeyi yapacak taşkın zamanlarında da suların istilasına mâni tedbirlerin alınması için kendilerine düşen vazifeleri yapmakta mükellef tutulacaklardır. Lâyiha esaslarına göre sahil ve setlerin taşkın sularıyla yıkılma tehlikesine veya halkın su âfeti ne maruz bulunduğunu görenler bunu derhal mshallin su işleri müdürlüklerine veya Jandarma muhtar dairelerine haber vermeğe mecbur olacaklardır.

Setlerin yıkılma ve varılma tehlikesine maruz bulunması ve ya civar arazinin su istilasına uğraması gibi hallerde en büyük mülkiye memuru emriyle tehlikeye maruz bulunan köy ve kasabaların 18 yaşını bitirip 50 yaşını doldurmamış bütün erkek nüfusu ellerinde bulunan balta, kazma, kürek, keser, el arabası gibi yargı ve yıkıntıları kapamaya ve su istilasının önünü almayı elverişli her türlü afet malzeme ve vasıtaları tehlikeye maruz yerlere giderek hizmet ve yardım bitmeye mecbur olacaklardır. Bu işlerde çalıştırılanlara bu mesilerine mukabil ücret verilmeyecek yalnız çalıştıkları müddetçe kendilerine parasız ekmeğe ve katkı temin edilecektir. Bu işlerde çalıştırılırken sakatlananlara sakatlık derecelerine göre kendilerine ve ölenlerin ailelerine polis ve jandarma efradına verilen tazminat kadar hükümetçe para verilecektir. Yaralananlar en yakın hastanelere sevk edilirler. Bütün hastaneler bu yuralı ve sakatları hemen tedaviye mecburdurlar.

Davet anında köy ve kasabalarında bulunupta sıhhi vazifeleri müsaait olduğu halde her hangi bir suretle bu davete icabet etmeyenlerden 5 liradan 10 liraya kadar hafif para cezası alınır. Vermiyenler hakkında tahsili emval kanunu hükümleri tatbik olunur.

ilan

İçel Vakıflar Müdürlüğünden :

Yapılacak iş : Vakıflar idaresine aid, Mersin Liman şirketi dairesinin bulunduğu binanın keşifnamesi mucibince, açık eksiltme suretiyle Tamirâtı.

Keşifname miktarı : 3210 L. 67 K. üç bin iki yüz on lira altmış yedi kuruş.

Muvakkat teminat miktarı : % de yedi buçuk hesabile 240 L. 75 K. iki yüz kırk lira yetmiş beş kuruş.

Te'minat : Nakid veya milli bankalarımızın mektubu ile dahili istikraz tahvilâtı.

Münakasa mebdei : 27-8-941 Çarşamba gününden itibaren 15-9-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 10 da Mersin Vakıflar idaresinde yapılmak üzere yirmi gündür.

Yapılacak olan bu işin eçik eksiltmesine iştirak etmek isteyenler Devlet münakasalarına girebilmek sıfat ve selahiyetini haiz bulduklarına dair ellerinde bulunması lâzım gelen vesikalariyle Mersin Vakıflar idaresinde mes'ul muhasipliğe müracaatla keşif ve şartnameyi bedelsiz olarak resmi tatil günlerinden maada her gün saat 7,30 dan 14 de kadar görebilirler.

Isteklilerin tayin edilen gün ve saatlarda Mersin Vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

[572]

27-4-9-14

ilan

Silifkede bulunan Toprak mahsulleri ofisi Tarsus ajanlığından :

Gülınarın gilindire, Silifkenin Taşucu veya Tekir iskelelerinden Mersin Ziraat bankasının göstereceği anbar ve isiasyonda vagona teslim edilmek şartıyla ve deniz yoluyla hububat sevk işi açık eksiltmeye konulmuştur.

Hububatın sevk ve teslim yerlerinin değişmesine göre eksiltme şartları değişecektir.

İhalesi 7.9-941 pazar günü saat 15 de Silifke Belediyesinde yapılacaktır. Talip olanlar yüzde yedi buçuk teminat akçesiyle belli gün ve saatte ve bu müddet içinde fazla izahat almak istedikleri taktirde Silifkedeki ekibimize müracaat etmeleri ilân olunur. (583) 4-5-6

Zayi Askeri Vesika

Adana askeri hastahanesinden almış olduğum askerlik vesikamı kazaen zayi eylediğimden ve yenisi alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim

Tarsus Yeşil mahallesinden 318 doğumlu

[585]

İsmail Haydar oğlu İsa

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	"

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.